swgéw
Q ã'.=Í A

f.*Mwz,-
ffQ6°'

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

~¿ ESPIRITO SANTO
.»í.'‹;,'j ap 27.165.703/0001-26
' ll; . DECRETO FINANÇAS N°0000050/2020

1›ézsâ«zn‹zi«Mê«â Dam 28/05/2020
|DECRETO FINANÇAS N° 0000050/2020

N” 0001466/2019.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para O exercício de 2020 a importância de R$ 0,00 (zero) nas seguintes dotações:

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

,
Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos: I

` ANULAÇÓES
Ficha Icódigo Descrição Fonte Valor

33903700000 LOCAÇÃO DE MAO-DE-OBRA
0000431 O2300l .041220012.005 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE E FROTA

1530000 390.000,00

TOTAL: 390.000,00

Presidente Kennedy - ES, 28 maio de 2020

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

W/
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Prefeito Municipal

_,r_~r.:l./,í- '.'.l€ .

.ze:Í;fó.¬»_âz;›.z›.êz:.€;~/_:/._....š*.I`".í`.
J .@..$à?...{.=.ê:~f§.<;â1;`.-.._...

..'›..¬;Í`;zÍ..í.<"}.'.í‹:>_.,..,¢.Í?.<.›.z¿2.z.
, . .. ›. r .. ~ z~ ' › 'as-.:\‹ r 2 _ . tz-1.. › › ': ......'2...z.z- s.

z »..-,-,...,.. .IM / ,' ›‹ “ \ ~ \ ,I ';_¿.=» ›.,~_._f=i;`:_.;='Í`.z:‹. _ uz! ›‹zf ..»,‹- I f »¬'~ '~ *., .
~ ., _. _.. .I -,-- . ,› '~`,‹' ‹'-‹ -fz ‹â‹--5 z ;.'~¿^í".;.‹_"_}..-;. id*-M; , _ /. ,..¿; .ao--. ‹-.__... - .- ~.

É.

:I E *TE _.-' -11

íëffir .I.<í`¿.?z1_.,.._z:f.-I.Q..é.«..f.zS2sc>..»e°f2.
ea «QA Tm W _______..,__ . 1, ..._¬,. . . _ -_ -_-___, ..¡. _ -..._......_»-.._.,...,~‹'_-.~jjÍÍ§".ÍÍÍ`..a.....‹.. .

Vo

=.Í 11-: fi: 152.0
/`f» ~

>=\.»~.. :_.. .'.--,:.\.,'z._;.-_m¬.t.:.-.z,..fz.a ...zmz ee ..›rz. 3.' L 2'
rw `~_z›.'ú./~. ii.:-I-oâcšçial zzom reo'‹'.›;šo . :in

. ›‹"\.;^~›'fâ“z.:~. nf €=€.¬Z", da .'‹I¬3.'-?Z.*`2~.=-z"=‹'.

0/O lv ‹.Oii/QQ .L

â

IMPRESSÃOZ CARLOS MAGNO BELÔNIA MOREIRA
E&L Contabilidade Pública El tr ` 'e oruca [S] Page ¡ Qfz E&L Produções de Sqƒlwa/'e LTDA